Муниципальное образование
Сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума
_____________________________________________________________________________

от  02.10.2020г.   	               				    №  7

	Об избрании заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» .

	В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод»,   Сельская Дума  МО сельское поселение «Село Климов Завод»  Решила:

1. Избрать заместителем председателя  Сельской Думы МО сельское поселение «Село Климов Завод» депутата         Петренко Тамару Николаевну.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО  сельское поселение
«Село Климов Завод»					    А.Е. Баринов.